
 
 

 

ÇALIŞANLAR YÖNÜNDEN  
Đstenen bilgi ve belgelerin eksiksiz ve zamanında ihtiyaç duyulan kişilere ve/veya 
birimlere ulaştırılması, işlemlerin bir an önce sonuçlandırılması,  
Ödemelerin yasalara uygun olarak zamanında yapılması,  
Kamu malları ve kaynaklarının kullanılmasında ekonomik davranılması,  
Yapılan işlerde hata oranının ortadan kaldırılması, görev ve yetkilerin menfaat sağlamak 
amacıyla kullanılmaması,  
Görevlerin başkalarını rahatsız etmeden yapılması,  
Çalışanların tarafsız, adil ve eşit davranması, ayrım yapmaması, hak ve özgürlüklere 
saygılı olması,  
Çalışanları gerçek dışı beyanlardan kaçınması,  
Dekanlık makamının yazılı ve sözlü talimatlarına uyulması,  
Görevlilerin sorumluluk ve yükümlülükleri bakımından her zaman hesap verebilir ve 
denetlenebilir olması,  
Mal bildiriminde bulunulması,  
Kurumun menfaatlerinin korunması, görünen ya da haberdar olunan yasa dışı iş ve 
eylemlerin yetkili yöneticilere bildirilmesi esastır.  
 

ĐDARE YÖNÜNDEN  
Çalışanlara eşit davranılması, çalışanları sorunları ile ilgilenilmesi,  
Çıkar çatışmaları ve kişisel menfaatlerin önlenmesi,  
Çalışanların kendilerini geliştirmeleri için uygun ortamlar hazırlanması,  
Personele nezaket ve saygı kuralları içerisinde davranılması,  
Ödüllendirme sistemine önem verilmesi,  
Çalışanlara yönelik sosyal aktivitelerin artırılması,  
Personele etik kuralların ve performans ölçütlerinin duyurulması,  
Fakülteye hizmet vermiş Dekan ve diğer çalışanların, kuruluş yıldönümleri ve benzer 
etkinliklere davet edilmesi, kendilerini hatırlatacak çalışmalara yer verilmesi esastır.  
 

MÜHENDĐSLĐK MĐMARLIK FAKÜLTESĐ ETĐK 
DAVRANIŞ ĐLKELERĐ 

FAALĐYETLER YÖNÜNDEN  
Kanun, yönetmelik ve ilgili tüzüklere uyulması  
Eğitim ve hizmet kalitesinin yükseltilmesi, memnuniyetin arttırılması  
Fakültenin vizyon ve misyonuna uygun hareket edilmesi.  
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Prof. Dr. Ercan AKSOY (Dekan)  
Yrd. Doç. Dr. Serkan ÖZEL (Dekan Yardımcısı)
Yrd. Doç. Dr. Şükrü HAYTA (Dekan Yardımcısı) 
Ömer ÖDEMİŞ (Fakülte Sekreteri) 


